
Dalmatin klub ČR, z.s. 
pořádá

v sobotu, dne 08.07.2023
BONITACI

NA DOSTIHOVÉM ZÁVODIŠTI U ZÁMKU KRATOCHVÍLE

                         při Speciální výstavě DK ČR, z.s.
      

 

Místo: DOSTIHOVÉ ZÁVODIŠTĚ U ZÁMKU KRATOCHVÍLE, 
Petrův Dvůr 9, 384 11 Netolice 

Čas: Cca od 14:00h

Uzávěrka  přihlášek:
30.06.2023
K tomuto datu musí být přihlášky již doručeny. Došlé přihlášky po uzávěrce již 
nebudou přijaty. Přihlášení psa v den bonitace není možné.

Přihlášky zasílejte na:         email:  bonitace  @  dalmatinklub.cz                         

Kontakt v případě dotazů:  
Irena Rohrbachová 
bonitace  @  dalmatinklub.cz  

Bonitační poplatek:

Bonitační poplatek, prosím, uhraďte do data uzávěrky na číslo účtu DK ČR z.s.: 

2301043791/2010 
variabilní symbol: číslo Vašeho mobilní telefonu  

poznámka: „Bonitace 08.07.2023“
Platba na místě není možná

Důležité upozornění:
Člen klubu musí mít zaplaceny příspěvky pro rok 2023  (bude kontrolováno při přejímce přihlášek). 
K přihlášce na Bonitaci je nutno k mailu přiložit AKTUÁLNÍ oboustrannou kopii PP + doklad o zaplacení bonitačního 
poplatku do data uzávěrky, kopii výstavního posudku z      posouzení na výstavě od 12 měsíců věku    a zdravotní 
vyšetření - zejména Certifikáty audiometrické vyšetření sluchu s      výsledkem oboustranně slyšící a Certifikáty    
vyhodnocení rtg vyšetření na DKK a DLK. 
V případě přihlášení více psů jednoho majitele je nutné pro každého psa vyplnit a zaslat samostatnou přihlášku.  
Přijetí psa na bonitaci bude zpětně potvrzeno emailem. 
Doklady k      účasti na bonitaci:   
- originál průkaz původu psa 
- originál certifikátu audiometrického vyšetření sluchu BAER, včetně křivek
- originál certifikátů vyhodnocení rtg vyšetření na DKK a DLK
- originál výstavního posudku z posouzení na výstavě od 12 měsíců věku 
- platný pas pro malá zvířata nebo platný očkovací průkaz + platné očkování
- kopie všech stran certifikátu audiometrického vyšetření sluchu BAER a Certifikátů vyhodnocení rtg vyšetření na DKK a 

DLK, pokud kopie nebyly zaslány spolu s přihláškou
Veterinární podmínky:
1. všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva.
2. psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou vakcinaci proti
    vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona.
3. psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a
    musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003
4. po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání nebo
    případnému poranění osob.

pro členy: 500,-Kč
pro nečleny: 1000,-Kč

mailto:bonitace@dalmatinklub.cz
mailto:bonitace@dalmatinklub.cz



	
	

